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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81507003D

2. Data e Regjistrimit 07/03/2018
3. Emri i Subjektit EB Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zef Jubani 23, ZK.8270, 
Nr.Pas. 5/229+1-5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime e konsulence, studime tregu, promovim 

per iniciativat e aktiviteteve tregtare, industriale.Studime 
tregu ne lidhje me aktivitetet prodhuese te mallrave dhe / ose 
sherbimeve. Ofrimi i informacioneve te ndryshme per 
biznesin. Monitorimi dhe perkrahje i iniciativave te biznesit. 
Ofron sherbime per drejtimin,nxitjen dhe zhvillimin e 
biznesit.Ofron sherbime administrative, teknike, komerciale 
dhe financiare. Asistenca teknike dhe financiare per 
kompanite ne marrjen e kredive dhe / ose grante ne lidhje me 
fonde kombetare apo te BE-se. Ofron sherbime per te 
optimizuar menaxhimin e kompanive, organizatave, 
shoqatave dhe kooperatave, nepermjet konsulences per 
organizimin, ristrukturimin, kontabilitetit, planifikimit 
financiar, kontrollin e kostos, sasine dhe cilesine e prodhimit, 
koordinim teknike logjistik, tregtar, financiar, analiza e 
riskut te biznesit (menaxhimi i riskut); Sherbime 
informative, konsulence dhe mbeshtetje te biznesit per 
rekrutimin dhe perdorimin me te mire te burimeve 
financiare.Konsulence per financat e korporatave dhe 
mbeshtetje ne zgjedhjet strategjike te financimit dhe 
ristrukturimit.Konsulence per transaksionet e financave te 
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korporatave; Konsulence per blerjen, shitjet dhe vleresimet e 
kompanive;Studime te fizibilitetit, percaktimin e kerkesave 
financiare dhe identifikimin e instrumente mbrojtes, analiza 
e kthimit ekonomik, analiza e vleresimit te aseteve, patentat 
dhe markat tregtare, prokurimi, konsolidimin, transferimin e 
biznesit know-how, promovimi i sipermarrjeve te 
perbashketa;Konsulence per individet, profesionistet dhe 
kompanite ne krijimin dhe menaxhimin e portofolit te letrave 
me vlere financiare. Promovimi dhe mbeshtetja e financimit 
te projekteve;Terheqjen e kapitalit privat per te ndertuar 
investimet ne interesin publik; Konsulence per fiskalitetin, 
sherbime kontabiliteti, pergatitjen e raporteve dhe deklarimet 
tatimore; Konsulence per legjislacionin tregtar te tatimit, 
prokurimin publik, koncesioneve, privatizimeve, per 
pronesine intelektuale dhe te drejtat e autorit, si dhe per 
ligjislacionin ne pergjithesi.Perfaqesimi i shoqerive tregtare, 
individuale ose ndonje entitet tjeter per procedura 
administrative ne Republiken e Shqiperise ose jashte saj. 
Konsulence per krijimin dhe zhvillimin ekonomik dhe 
financiar te shoqerive tregtare; Ndermjetesim, pajtim, 
mbeshtetje dhe negocim; Trajnime profesionale; Organizimi, 
takime, koordinim te seminareve, simpoziumeve, zhvillim i 
kurseve te studimit, trajnimit te stafit; Pergatitja e 
manualeve, buletineve te ndryshme, periodike dhe jo 
periodike, ne fushen e sherbimeve profesionale; Studim, 
hulumtim, implementim i teknologjise per impiante 
ndustriale, fabrikave dhe njesite e prodhimit, si ne Shqiperi 
dhe jashte vendit; Komercializimi i software; Konsulence per 
projektimin dhe menaxhimin e platformave dixhitale; 
Pergatitja dhe furnizimit direkte dhe indirekte e IT, 
sherbimeve telematike, marketing, trajnimit te integruar me 
mbeshtetje logjistike per zhvillimin e tregtise tradicionale 
dhe elektronike se cdo aktivitet, nepermjet internetit rrjete te 
tjera kompjuterike, si dhe nepermjet kanaleve tradicionale. 
Kompania do te marre dhe te pranoje agjencite dhe 
perfaqesuesit, duke perfshire edhe kompanite e huaja, ne 
sherbime dhe produkte te perpunuara. Kompania mund te 
kryeje te gjitha aktivitetet komerciale, industriale, financiare, 
per letra me vlere dhe pasuri te patundshme, te nevojshme 
per zbatimin dhe zhvillimin e korporatave. Kompania mund 
te marrin pjese direkt ose indirekt, tenderat, kontratat, ofertat 
ne sektoret publik dhe privat, ne lidhje me ofrimin e 
sherbimeve te pershkruara ne kete objekt. Kompania do te 
jete perfituesi i fondeve nga organizatat vendore dhe 
nderkombetare, publike dhe private, per aktivitetet e 
promovimit te biznesit dhe per zhvillimin e ndermarrjeve,si 
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dhe per aktivitete te tjera kane te bejne me korporatat. Per te 
kryer aktivifetet kompania do te mbeshtetet ne perkrahjen e 
profesionisteve te regjistruar ne listat e profesionale, ne 
perputhje me dispozitat ligjore.  
Klevisa Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

European Brokers
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EB Service
E-Mail: ebserviceshpk@gmail.com  
Telefon: 0693818761  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-693345-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869586-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.06.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Hyrja 2, Apartamenti 2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Nikolla Tupe, Nr 2/3/6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96D1A51-CFAF-49AD-A027-30FC1BAF13EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07FCB90-32FE-455F-86FA-70E2E31962B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DBFCD3-3A06-4ABF-AF33-BBFE4DC3F111
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648624-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671074-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Marilena Franco nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e  Xhuljana Bozha.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ebserviceshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuljana Bozha")                      Nga data 
"28/02/2021             Ne daten "28/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Marilena Franco")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714333-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB...EB SERVICE.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE-.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE-.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9019A4B6-D655-43B4-91FF-16EE8BD2540D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2040C36-B657-4ED9-89E7-5C65B5A047A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2040C36-B657-4ED9-89E7-5C65B5A047A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCE4D84-6E91-4AC7-B07F-6D989275D7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AC8F1F-89FF-4F01-AD39-8CFE32A47986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E57BC86-D5F6-45DC-A366-B04D062C0815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6AAA06-8A64-49D8-A859-C9D523DF39F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822AF2CA-68BD-4CA3-B1CE-EAA440CFEF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0F617A-C305-4345-BBE1-03D45C04DBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0F617A-C305-4345-BBE1-03D45C04DBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8834530-A289-4D6D-8514-1D19D2B2DAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C5DE01-D2FA-45CD-B489-CF842B6BF36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00FE63B-EE85-4BC5-9934-D324D585175D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AD671B-38F1-4F0B-9EFA-FBFB2A22A88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AD671B-38F1-4F0B-9EFA-FBFB2A22A88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E454CE-3AB2-4B8A-A9DC-46AC76D367AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E441407-F070-4F25-8969-B31584E0359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515C0131-301D-438C-A825-612ACC75281A
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gjoba.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB EB SERVICE...xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi Asambleje bilanc-eb 2019.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766533-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asambleje bilanc 2020 eb service-converted-signed.pdf

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-810729-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.10.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zef Jubani 23, ZK.8270, Nr.Pas. 5/229+1-5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Hyrja 2, Apartamenti 2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872185-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi I administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevisa Rama")                      Nga data "01/03/2022             
Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Xhuljana Bozha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E745E230-B904-4298-B878-3D8044F9FF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF13AA6-63A1-44D3-B027-33567CB6CC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789952E1-526D-4B60-9ED5-6E1116FA14CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D022061-D36B-4517-8F37-751926CE17A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AD1078-A0C9-4D42-AAA1-7854452B145C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4624741B-442F-4D24-9CFE-83B189F29BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7756682-7827-41BD-B907-74389925103B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1C65EE-D80B-4642-B803-6D0E59F095EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE3F869-43EA-473A-8F0E-29900FBD0F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B349820E-DCFB-4FB5-B112-CFF59739B90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818F7CE5-7EF2-4603-82D0-E5BB7D17E75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818F7CE5-7EF2-4603-82D0-E5BB7D17E75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9C0B00-08D5-44AE-A290-2B3FE1688154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9C0B00-08D5-44AE-A290-2B3FE1688154
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4770549-4364-4A18-BEDA-8E541284BE1A

